
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

- ZZ - ъштл 2020 г. № 

О подведении итогов творческого 
журналистского конкурса 
«Подвиг ваш бессмертен», 
посвященного 75-летию 
Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов 

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского 
округа от 24 января 2020 года № 54-па «О творческом журналистском конкурсе 
«Подвиг ваш бессмертен», посвященном 75-летию Победы в Великой Отече-
ственной войне 1941-1945 годов», на основании протокола заседания конкурс-
ной комиссии по подведению итогов конкурса от 18 июня 2020 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить победителей творческого журналистского конкурса «Подвиг 
ваш бессмертен», посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной 
войне 1941-1945 годов» (далее - конкурс), дипломами и денежными премиями 
в размере 5000 (пять тысяч) рублей: 

в номинации «Выстояли и победили» - Шехиреву Евгению Алексан-
дровну; 

в номинации «Мы ковали Победу» - Христославенко Наталью Юрьевну; 
в номинации «Подвиг матери» - Дорохова Павла Ильича; 
в номинации «Детства не было. Была война» - Репину Викторию Викто-

ровну; 
в номинации «От нас, не видевших войны» - Кононыхину Ольгу Анатоль-

евну. 
2. Управлению финансов и бюджетной политики (Нечепаева О.М.) выде-

лить денежные средства в сумме 25000 (двадцать пять тысяч) рублей для поощ-
рения победителей конкурса в пределах ассигнований, утвержденных на реали-



2 

зацию мероприятий муниципальной программы «Обеспечение населения Губ-
кинского городского округа информацией о деятельности органов местного са-
моуправления в печатных и электронных средствах массовой информации». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заме-

стителя главы администрации, руководителя аппарата администрации Черенко-
ва И.Н. 

Глава администрации 
Губкииского городского округа А.П. Гаевой 


